

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> MUNICIPIO DE XANXERE	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 19/2024</b>	
	<b>CNPJ:</b> 83.009.860/0001-13 <b>Telefone:</b> (49) 3441-8500 <b>Endereço:</b> Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro <b>CEP:</b> 89820-000 - Xanxerê	<b>Processo Adm.:</b> 44/2024 <b>Data do Processo:</b> 07/05/2024

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 44/2024  
b) **Nr. Licitação:** 19/2024 - PE  
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico  
12/06/2024  
e) **Objeto da Licitação:** *Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais elétricos, materiais de pinturas, itens de ferragens e outros destinados a atender as demandas de diversos setores da Prefeitura Municipal de Xanxerê, Polícia Militar, Polícia Civil e Corpo de Bombeiros Militar de Xanxerê.*

**Lote: 1**

**Participante: NDALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
1	TINTA PARA PISO (COR BRANCA) - LATA DE 18 LITROS - TINTA PARA PISO (COR BRANCA) - LATA DE 18 LITROS	3,000	LTA	189,00	567,00
2	TINTA PARA PISO (COR PRETA) - LATA DE 18 LITROS - TINTA PARA PISO (COR PRETA) - LATA DE 18 LITROS	1,000	LTA	204,00	204,00
3	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS	53,000	UND	5,99	317,47
4	CABO PARA ROLO DE PINTURA, MEDIDA DO ROLO 23CM - CABO PARA ROLO DE PINTURA, MEDIDA DO ROLO 23CM	52,000	UNI	6,00	312,00
5	FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M - FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M	118,000	ROL	4,40	519,20
6	LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100 - LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100	80,000	UND	4,70	376,00
7	LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80 - LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80	47,000	UND	129,00	6.063,00
8	MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG - MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG	65,000	LAT	9,89	642,85
9	MASSA CORRIDA, LATA 25KG - MASSA CORRIDA, LATA 25KG	20,000	LAT	34,90	698,00
10	MASSA CORRIDA, LATA 6KG - MASSA CORRIDA, LATA 6KG	34,000	LAT	21,90	744,60
11	Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas. - Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.	107,000	UN	20,90	2.236,30
12	PINCEL PARA PINTURA DE 1" - PINCEL PARA PINTURA DE 1"	9,000	UND	2,46	22,14
13	PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS - PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS	84,000	UND	4,29	360,36
14	ROLO DE LÃ PARA PINTURA - 30CM - ROLO DE LÃ PARA PINTURA - 30CM	15,000	RL	9,90	148,50
15	ROLO LÃ PARA PINTURA - 15CM - ROLO LÃ PARA PINTURA - 15CM	15,000	RL	7,59	113,85
16	ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM - ROLO PARA PINTURA, DE LÃ,	75,000	UND	10,49	786,75

23CM

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
17	ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM - ANTIGOTAS - ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM - ANTIGOTAS	18,000	RL	16,80	302,40
18	ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIÉSTER, 5CM - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIÉSTER, 5CM	50,000	UND	2,58	129,00
19	Selador acrílico, lata com 18kg - Selador acrílico, lata com 18kg	50,000	UN	75,00	3.750,00
20	SELADOR ACRÍLICO, LATA 3,6KG - SELADOR ACRÍLICO, LATA 3,6KG	58,000	UNI	24,00	1.392,00
21	SOLVENTE ÁGUA RAZ, 900ML - SOLVENTE ÁGUA RAZ, 900ML	99,000	UNI	12,99	1.286,01
<b>Total do Participante:</b>					<b>20.971,43</b>

**Lote: 2****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

22	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, COR REFERÊNCIA: GELO - SUVINIL - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, COR REFERÊNCIA: GELO - SUVINIL	39,000	LT	227,00	8.853,00
23	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: NEVOEIRO CLARO - SUVINIL - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: NEVOEIRO CLARO - SUVINIL	36,000	LT	214,00	7.704,00
24	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: PEPITA DE BISMUTO - SUVINIL - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: PEPITA DE BISMUTO - SUVINIL.	46,000	LT	215,00	9.890,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>26.447,00</b>

**Lote: 3****Participante: CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

25	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	106,000	LT	120,00	12.720,00
26	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	99,000	LT	39,00	3.861,00
29	TINTA AEROSSOL SPRAY FOSCO- 350ML/250GR-VÁRIAS CORES - TINTA AEROSSOL SPRAY FOSCO- 350ML/250GR-VÁRIAS CORES	93,000	LTA	18,00	1.674,00
34	TINTA PARA PISO (COR AMARELO "TRÂNSITO") - LATA DE 18 LITROS - TINTA PARA PISO (COR AMARELO "TRÂNSITO") - LATA DE 18 LITROS	6,000	LTA	190,00	1.140,00
36	TINTA PARA PISO, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA PARA PISO, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	75,000	LTA	50,00	3.750,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>23.145,00</b>

**Lote: 4****Participante: CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

28	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	96,000	LT	55,00	5.280,00
32	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	77,000	LT	260,00	20.020,00
33	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	115,000	LT	59,00	6.785,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>32.085,00</b>

**Lote: 5**

**Participante: CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
30	TINTA EPÓXI, COR AZUL/VERDE/VERMELHA/AMARELA/LARANJA BRILHANTE, LATA 3,6 LITROS - TINTA EPÓXI, COR AZUL/VERDE/VERMELHA/AMARELA/LARANJA BRILHANTE, LATA 3,6 LITROS	49,000	LTA	220,00	10.780,00
35	TINTA PARA PISO, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA PARA PISO, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	119,000	LTA	170,00	20.230,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>31.010,00</b>

**Lote: 6****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

37	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR PARA TIJOLOS/CONCRETO - 18 LITROS - VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR PARA TIJOLOS/CONCRETO - 18 LITROS	35,000	UND	190,00	6.650,00
38	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR PARA TIJOLOS/CONCRETO 3.6LITROS - VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR PARA TIJOLOS/CONCRETO 3.6LITROS	15,000	UND	80,00	1.200,00
39	VERNIZ ACRÍLICO SUBMARINO PARA TIJOLOS/CONCRETO 3.6LITROS - VERNIZ ACRÍLICO SUBMARINO PARA TIJOLOS/CONCRETO 3.6LITROS	15,000	UND	65,00	975,00
41	VERNIZ MADEIRA PROTEGIDA FOSCO 3.6 LITROS - VERNIZ MADEIRA PROTEGIDA FOSCO 3.6 LITROS	75,000	UND	85,00	6.375,00
42	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, DE SILICONE - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, DE SILICONE	147,000	UND	10,00	1.470,00
43	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM CERA - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM CERA	106,000	UND	12,00	1.272,00
44	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO CONVENCIONAL, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO CONVENCIONAL, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	392,000	UND	28,00	10.976,00
45	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO INFANTIL, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO INFANTIL, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	75,000	UND	69,00	5.175,00
46	CAIXA DE DESCARGA, MODELO CORDINHA, COR BRANCA, CAPACIDADE 6 LITROS - CAIXA DE DESCARGA, MODELO CORDINHA, COR BRANCA, CAPACIDADE 6 LITROS	151,000	UND	32,00	4.832,00
47	CHUVEIRO, BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220vOLTS, 5500 WHATTS DE POTÊNCIA, COM MANGUERA FLEXÍVEL, DUCHAM MANUAL, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, EXCETO LINHA ECONÔNICA - CHUVEIRO, BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220vOLTS, 5500 WHATTS DE POTÊNCIA, COM MANGUERA FLEXÍVEL, DUCHAM MANUAL, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, EXCETO LINHA ECONÔNICA	105,000	UND	50,00	5.250,00
48	DISPENSER - SABONETEIRA, COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML, FECHADURA DE SEGURANÇA, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, COM VÁLVULA DOSADORA, COM ACIONAMENTO COM BOTOEIRA DE EJEÇÃO - DISPENSER - SABONETEIRA, COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML, FECHADURA DE SEGURANÇA, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, COM VÁLVULA DOSADORA, COM ACIONAMENTO COM BOTOEIRA DE EJEÇÃO	124,000	UND	39,00	4.836,00
49	DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, DE 300 A 600 METROS, DE SOBREPOR, EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, FECHAMENTO COM CHAVE, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO - DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, DE 300 A 600 METROS, DE SOBREPOR, EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, FECHAMENTO COM CHAVE, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO	72,000	UND	39,00	2.808,00
50	DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, CAPACIDADE MÍNIMA 600 FOLHAS, DE SOBREPOR, EM	124,000	UND	45,00	5.580,00

PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, VISOR FRONTAL COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO. - DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, CAPACIDADE MÍNIMA 600 FOLHAS, DE SOBREPOR, EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, VISOR FRONTAL COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO.

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
51	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, CURTO, 40CM, COR BRANCA - FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, CURTO, 40CM, COR BRANCA	88,000	UND	6,90	607,20
52	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, LONGO, 60CM, COR BRANCA - FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, LONGO, 60CM, COR BRANCA	220,000	UND	8,00	1.760,00
53	HASTE PARA CHUVEIRO BRANCO 1/2 - HASTE PARA CHUVEIRO BRANCO 1/2	42,000	UND	7,50	315,00
55	KIT DE BORRACHAS PARA VÁVULA DE DESCARGA - KIT DE BORRACHAS PARA VÁVULA DE DESCARGA	67,000	KIT	30,00	2.010,00
56	LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA, LARGURA 46.CM, PROFUNDIDADE 36CM, SEM SUPORTE COR BRANCA - LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA, LARGURA 46.CM, PROFUNDIDADE 36CM, SEM SUPORTE COR BRANCA	41,000	UND	100,00	4.100,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>66.191,20</b>

**Lote: 7****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

40	VERNIZ MADEIRA PROTEGIDA FOSCO 18 LITROS - VERNIZ MADEIRA PROTEGIDA FOSCO 18 LITROS	65,000	UND	449,00	29.185,00
54	KIT COM VÁVULA PARA DESCARGA - KIT COM VÁVULA PARA DESCARGA	100,000	KIT	100,00	10.000,00
57	LAVATÓRIO, TIPO PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA, LOUÇA BRANCA, ALTURA 165CM, LARGURA 470 - LAVATÓRIO, TIPO PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA, LOUÇA BRANCA, ALTURA 165CM, LARGURA 470	27,000	UND	124,00	3.348,00
58	MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 565 MM, DIÂMETRO MAIOR 345 MM, DIÂMETRO MENOR 315 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO - MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 565 MM, DIÂMETRO MAIOR 345 MM, DIÂMETRO MENOR 315 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO	20,000	UND	284,00	5.680,00
59	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO, 10MM - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO, 10MM	312,000	UND	2,10	655,20
60	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 20MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 20MM	45,000	UND	3,50	157,50
61	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 25MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 25MM	73,000	UND	3,50	255,50
62	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 32MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 32MM	60,000	UND	6,00	360,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>49.641,20</b>

**Lote: 8****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

63	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELÉTRICA - RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELÉTRICA	128,000	UND	26,00	3.328,00
64	SIFÃO SANFONADO, CURTO, 60CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, CURTO, 60CM, COR BRANCA	142,000	UND	4,30	610,60
65	SIFÃO SANFONADO, DUPLO, 150CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, DUPLO, 150CM, COR BRANCA	57,000	UND	9,00	513,00
66	SIFÃO SANFONADO, LONGO, 70CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, LONGO, 70CM, COR BRANCA	212,000	UND	7,00	1.484,00
67	SUPORTE PARA PIA EM LOUCA SANITÁRIA, ALTURA 70CM, COR BRANCA - SUPORTE PARA PIA EM LOUCA SANITÁRIA, ALTURA 70CM, COR BRANCA	20,000	UND	68,00	1.360,00
68	TORNEIRA ELÉTRICA, PARA BANCADA, COR BRANCA, VOLTAGEM	54,000	UND	117,00	6.318,00

220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W - TORNEIRA ELÉTRICA, PARA BANCADA, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
69	TORNEIRA ELÉTRICA, PARA PAREDE, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W - TORNEIRA ELÉTRICA, PARA PAREDE, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W	99,000	UND	106,00	10.494,00
70	TORNEIRA PARA JARDIM, COR PRETA, EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA - TORNEIRA PARA JARDIM, COR PRETA, EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA	300,000	UND	1,80	540,00
71	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, EM INÓX - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, EM INÓX	92,000	UND	65,00	5.980,00
72	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE BANCADA, COR BRANCA, EM PLÁSTICO - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE BANCADA, COR BRANCA, EM PLÁSTICO	136,000	UND	6,00	816,00
73	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE PAREDE, COR BRANCA, EM PLÁSTICO - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE PAREDE, COR BRANCA, EM PLÁSTICO	85,000	UND	24,00	2.040,00
74	TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO CROMADO COM SPUT - TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO CROMADO COM SPUT	60,000	UND	16,00	960,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>34.443,60</b>

**Lote: 9****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

75	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, 25MM - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, 25MM	57,000	UND	49,00	2.793,00
76	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, 40MM - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, 40MM	36,000	UND	85,00	3.060,00
77	VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA INOX - VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA INOX	40,000	UND	25,00	1.000,00
78	VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM METAL - VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM METAL	45,000	UND	29,00	1.305,00
79	VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM PLÁSTICO - VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM PLÁSTICO	105,000	UND	9,00	945,00
80	VÁLVULA UNIVERSAL PARA MICTÓRIO - VÁLVULA UNIVERSAL PARA MICTÓRIO	65,000	UND	40,00	2.600,00
81	VASO SANITÁRIO INFANTIL LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA, COM TAMPA E ACESSÓRIOS (BUCHA DE FIXAÇÃO, ESPUDE, TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO C=30CM E ASSENTO ALMOFADADO,ETC). - VASO SANITÁRIO INFANTIL LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA, COM TAMPA E ACESSÓRIOS (BUCHA DE FIXAÇÃO, ESPUDE, TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO C=30CM E ASSENTO ALMOFADADO,ETC).	64,000	UND	320,00	20.480,00
82	VASO SANITÁRIO, CONVENCIONAL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL - VASO SANITÁRIO, CONVENCIONAL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL	68,000	UND	138,00	9.384,00
83	VASO SANITÁRIO, INFANTIL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL - VASO SANITÁRIO, INFANTIL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL	20,000	UND	330,00	6.600,00
84	ABRAÇADEIRA PARA MANGA DE 2" - ABRAÇADEIRA PARA MANGA DE 2"	64,000	UND	4,65	297,60
85	ADAPTADOR MANGUEIRA 1" - ADAPTADOR MANGUEIRA 1"	37,000	UND	3,90	144,30
86	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 - ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2	32,000	UN	6,50	208,00
87	ADAPTADOR PARA MANGA 2" - ADAPTADOR PARA MANGA 2"	35,000	UND	12,90	451,50

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
88	BOIA 25MM - BOIA 25MM	33,000	UND	9,50	313,50
89	BOIA VAZÃO 1" - BOIA VAZÃO 1"	27,000	UND	35,00	945,00
90	BOIA VAZÃO 1/2" - BOIA VAZÃO 1/2"	33,000	UND	9,90	326,70
91	CAIXA DE ÁGUA DE 1.000 LITROS, EM POLIETILENO - CAIXA DE ÁGUA DE 1.000 LITROS, EM POLIETILENO	41,000	UND	279,00	11.439,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>62.292,60</b>

**Lote: 10****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

92	CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO - CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO	35,000	UND	164,90	5.771,50
93	CAIXA DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS - CAIXA DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS	10,000	CXA	3.390,00	33.900,00
94	CAIXA DE POLIETILENO DE 5.000 LITROS - CAIXA DE POLIETILENO DE 5.000 LITROS	9,000	UND	1.820,00	16.380,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>56.051,50</b>

**Lote: 11****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

95	CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA	312,000	UND	40,00	12.480,00
96	CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA	300,000	UND	96,50	28.950,00
97	CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA	208,000	UND	17,00	3.536,00
98	CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA	217,000	UND	30,00	6.510,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>51.476,00</b>

**Lote: 12****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

99	CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA	157,000	UND	43,00	6.751,00
100	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, 6 METROS, COR MARROM	345,000	UND	9,90	3.415,50
101	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM	350,000	UND	11,00	3.850,00
102	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM	230,000	UND	24,90	5.727,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>19.743,50</b>

**Lote: 13****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

103	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM	117,000	UND	7,00	819,00
104	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 150MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 150MM	112,000	UND	35,00	3.920,00
105	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 40MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 40MM	112,000	UND	4,50	504,00
106	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM	112,000	UND	4,50	504,00
107	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM	92,000	UND	8,50	782,00
108	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM	117,000	UND	7,90	924,30

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
109	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 150MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 150MM	112,000	UND	43,00	4.816,00
110	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 40MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 40MM	122,000	UND	4,00	488,00
111	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 50MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 50MM	112,000	UND	5,00	560,00
112	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 75MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 75MM	92,000	UND	9,00	828,00
113	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 110MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 110MM	105,000	UND	70,00	7.350,00
114	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 20MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 20MM	115,000	UND	2,40	276,00
115	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 25MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 25MM	125,000	UND	2,60	325,00
116	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 32MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 32MM	110,000	UND	3,07	337,70
117	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 40MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 40MM	115,000	UND	4,82	554,30
118	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 50MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 50MM	110,000	UND	16,64	1.830,40
119	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 60MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 60MM	95,000	UND	20,55	1.952,25
120	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 75MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 75MM	80,000	UND	16,00	1.280,00
121	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 110MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 110MM	105,000	UND	60,00	6.300,00
122	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 20MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 20MM	130,000	UND	3,60	468,00
123	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 25MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 25MM	170,000	UND	2,90	493,00
124	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 32MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 32MM	115,000	UND	6,00	690,00
125	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 40MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 40MM	120,000	UND	5,75	690,00
126	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 50MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 50MM	110,000	UND	6,56	721,60
127	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 60MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 60MM	110,000	UND	22,42	2.466,20
128	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 75MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 75MM	90,000	UND	26,00	2.340,00
129	FLANGE 25MM - FLANGE 25MM	141,000	UN	8,72	1.229,52
130	FLANGE 25X3/4" - FLANGE 25X3/4"	79,000	UND	8,72	688,88
131	Flange 32mm - Flange 32mm	103,000	UN	17,37	1.789,11
132	FLANGE 32X1" - FLANGE 32X1"	77,000	UND	17,37	1.337,49
133	Flange 40mm - Flange 40mm	114,000	UN	21,00	2.394,00
134	JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA	155,000	UND	7,20	1.116,00
135	JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	167,000	UND	6,00	1.002,00
136	JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	87,000	UND	70,00	6.090,00
137	JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	90,000	UND	100,00	9.000,00
138	JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC	125,000	UND	13,00	1.625,00

150MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
139	JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 150MM, 122,000 ESGOTO, 90°, COR BRANCA	UND		25,00	3.050,00
140	JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 20MM, 160,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		1,70	272,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>71.813,75</b>

**Lote: 14****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

141	JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 20MM, 440,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		0,24	105,60
142	JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 25MM, 210,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		0,72	151,20
143	JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 25MM, 230,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		0,28	64,40
144	JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 32MM, 133,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		2,82	375,06
145	JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 32MM, 125,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		1,20	150,00
146	JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 169,000 45°, COR BRANCA	UND		1,10	185,90
147	JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 165,000 90°, COR BRANCA	UND		0,58	95,70
148	JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 40MM, 160,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		1,90	304,00
149	JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 40MM, 147,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		2,60	382,20
150	JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 184,000 45°, COR BRANCA	UND		1,65	303,60
151	JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 161,000 90°, COR BRANCA	UND		1,30	209,30
152	JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 60MM, 138,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		14,50	2.001,00
153	JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 60MM, 125,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		12,00	1.500,00
154	JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 125,000 45°, COR BRANCA	UND		3,50	437,50
155	JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 127,000 90°, COR BRANCA	UND		2,60	330,20
156	JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 75MM, 88,000 SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	UND		49,50	4.356,00
157	JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 75MM, 90,000 SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	UND		10,00	900,00
158	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 20 X 1/2, SOLDÁVEL, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 95,000 90°, 20 X 1/2, SOLDÁVEL, COR AZUL	UND		2,60	247,00
159	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 1/2, SOLDÁVEL, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 124,000 90°, 25 X 1/2, SOLDÁVEL, COR AZUL	UND		2,60	322,40
160	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, SOLDÁVEL, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 95,000 90°, 25 X 3/4, SOLDÁVEL, COR AZUL	UND		3,30	313,50
161	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 32 X 1', SOLDÁVEL, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 71,000 90°, 32 X 1', SOLDÁVEL, COR AZUL	UND		6,00	426,00
162	LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR 156,000 BRANCA	UND		2,50	390,00
163	LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR 122,000 BRANCA	UND		11,00	1.342,00
164	LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM, COR 161,000 BRANCA	UND		0,65	104,65



Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
165	LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA	166,000	UND	1,20	199,20
166	LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA	126,000	UND	2,30	289,80
167	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 110MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 110MM	105,000	UND	7,00	735,00
168	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 20MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	277,000	UND	0,30	83,10
169	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 25MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	242,000	UND	0,37	89,54
170	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 32MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 32MM	137,000	UND	1,50	205,50
171	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 40MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 40MM	153,000	UND	2,60	397,80
172	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 50MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 50MM	130,000	UND	1,78	231,40
173	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 60MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 60MM	110,000	UND	6,00	660,00
174	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 75MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 75MM	90,000	UND	15,50	1.395,00
175	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2 - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2	113,000	PAR	0,85	96,05
176	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2,	140,000	PAR	1,45	203,00
177	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4 - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4	140,000	PAR	0,95	133,00
178	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1,	105,000	PAR	4,40	462,00
179	MANGUEIRA 1 POLEGADA COM PAREDE DE 3mm, AGUA - MANGUEIRA 1 POLEGADA COM PAREDE DE 3mm, AGUA	425,000	MTS	3,30	1.402,50
180	MANGUEIRA 1/2X2,5" valor por metro - MANGUEIRA 1/2X2,5" valor por metro	215,000	MET	2,30	494,50
181	MANGUEIRA PARA JARDIM, TRANÇADA, VALOR POR M - MANGUEIRA PARA JARDIM, TRANÇADA, VALOR POR M	1.510,0	MET	3,60	5.436,00
182	PLUG PVC, COM ROSCA, 1' - PLUG PVC, COM ROSCA, 1'	87,000	UND	4,90	426,30
183	PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2' - PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2'	144,000	UND	0,99	142,56
184	PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4' - PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4'	99,000	UND	1,49	147,51
185	PONTEIRA DE PVC COM ROSCA 25MM PARA HIDROMETRO - PONTEIRA DE PVC COM ROSCA 25MM PARA HIDROMETRO	47,000	UND	2,80	131,60
186	REDUÇÃO DE 20 P/ 25MM - REDUÇÃO DE 20 P/ 25MM	147,000	UND	1,35	198,45
187	REDUÇÃO DE 25 P/ 20MM - REDUÇÃO DE 25 P/ 20MM	147,000	UND	0,80	117,60
188	REDUÇÃO DE 50 P/ 40MM - REDUÇÃO DE 50 P/ 40MM	132,000	UND	3,50	462,00
189	REGISTRO DE PRESSÃO, METAL, 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO, METAL, 25MM	116,000	UND	35,50	4.118,00
190	REGISTRO DE PRESSÃO, PLÁSTICO, 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO, PLÁSTICO, 25MM	148,000	UND	38,00	5.624,00
191	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL 25MM - REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL 25MM	104,000	UND	6,80	707,20
192	REGISTRO PVC SOLDÁVEL 2" - REGISTRO PVC SOLDÁVEL 2"	67,000	UND	37,00	2.479,00
193	T para mangueira 1/2 - T para mangueira 1/2	44,000	UNS	2,90	127,60
194	T para mangueira 3/4 - T para mangueira 3/4	44,000	UNI	2,90	127,60
195	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM	50,000	UND	78,00	3.900,00
196	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM	122,000	UND	0,49	59,78

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
197	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM	124,000	UND	0,82	101,68
198	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM	77,000	UND	1,43	110,11
199	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM	86,000	UND	2,99	257,14
200	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 50MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 50MM, COR MARROM	82,000	UND	3,80	311,60
201	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM	80,000	UND	8,90	712,00
202	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM	50,000	UND	19,90	995,00
203	TE, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA	158,000	UND	9,70	1.532,60
204	TE, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA	132,000	UND	44,00	5.808,00
205	TE, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA	151,000	UND	2,20	332,20
206	TE, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA	151,000	UND	3,30	498,30
207	TE, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA	118,000	UND	9,00	1.062,00
208	TE, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM	60,000	UND	45,00	2.700,00
209	TE, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM	178,000	UND	0,80	142,40
210	TE, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM	223,000	UND	0,60	133,80
211	TE, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM	137,000	UND	2,80	383,60
212	TE, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM	142,000	UND	7,10	1.008,20
213	TE, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM	100,000	UND	16,00	1.600,00
214	TE, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM	100,000	UND	29,00	2.900,00
215	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL	76,000	UND	3,30	250,80
216	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL	94,000	UND	3,50	329,00
217	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3/4, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3/4, COR AZUL	81,000	UND	4,00	324,00
218	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL	55,000	UND	13,82	760,10
219	TEE INTERNO MANGA 1" - TEE INTERNO MANGA 1"	32,000	UND	2,90	92,80
220	TEE MANGUEIRA 1/2" - TEE MANGUEIRA 1/2"	32,000	UND	1,40	44,80
221	TEE SOLDÁVEL 40X25MM - TEE SOLDÁVEL 40X25MM	94,000	UND	5,40	507,60
222	TORNEIRA BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 E 3/4 - TORNEIRA BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 E 3/4	89,000	UND	6,10	542,90
223	TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA - TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA	40,000	UND	10,20	408,00
224	UNIÃO MANGA PRETA 2" - UNIÃO MANGA PRETA 2"	22,000	UND	4,70	103,40
225	UNIÃO MANGUEIRA 1" - UNIÃO MANGUEIRA 1"	32,000	UND	1,20	38,40
226	UNIÃO MANGUEIRA 1/2" - UNIÃO MANGUEIRA 1/2"	32,000	UND	0,60	19,20

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
227	ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4" - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4"	470,000	UND	0,50	235,00
228	ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº 25 COR BRANCA - ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº 25 COR BRANCA	17.730,	UND	0,04	709,20
229	ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº36 - ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº36	3.730,0	UND	0,06	223,80
				<b>Total do Participante:</b>	<b>71.457,43</b>

**Lote: 15****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

230	ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº7.6 COR BRANCA - ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº7.6 COR BRANCA	1.580,0	UND	1,32	2.085,60
231	ABRAÇADEIRAS DE NYLON Nº 15 COR BRANCA - ABRAÇADEIRAS DE NYLON Nº 15 COR BRANCA	17.730,	UND	0,06	1.063,80
232	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 100 G - ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 100 G	170,000	UND	25,00	4.250,00
233	ALICATE 6 POL. DE BICO MEIA CANA - ALICATE 6 POL. DE BICO MEIA CANA	14,000	UND	15,00	210,00
234	ALICATE CORTE DIAGONAL - ALICATE CORTE DIAGONAL	4,000	UND	11,70	46,80
235	ALICATE DE BICO 6" ISOLADA - ALICATE DE BICO 6" ISOLADA	10,000	UND	15,50	155,00
236	ALICATE DE CORTE 6" ISOLADA - ALICATE DE CORTE 6" ISOLADA	14,000	UND	16,00	224,00
237	ALICATE DE PRESSÃO - ALICATE DE PRESSÃO.	7,000	UND	42,00	294,00
238	ALICATE DE PRESSÃO 10" - ALICATE DE PRESSÃO 10"	9,000	UND	39,00	351,00
239	ALICATE TORQUÊS - ALICATE TORQUÊS	7,000	UND	23,50	164,50
240	ALICATE UNIVERSAL - ALICATE UNIVERSAL	37,000	U N	25,00	925,00
241	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADA - ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADA	14,000	UND	24,00	336,00
242	ALICATE UNIVERSAL BELZER 7320 - ALICATE UNIVERSAL BELZER 7320	14,000	UND	30,00	420,00
243	ANCINHO RASTELO, REFORÇADO, 14 DENTES, EM CHAPA METÁLICA, COM CABO - ANCINHO RASTELO, REFORÇADO, 14 DENTES, EM CHAPA METÁLICA, COM CABO	38,000	UND	33,00	1.254,00
244	APLICADOR MANUAL DE SILICONE - APLICADOR MANUAL DE SILICONE	16,000	UND	10,50	168,00
245	ARCO DE SERRA COM SERRA - ARCO DE SERRA COM SERRA	40,000	UN	12,30	492,00
246	ARRUELA 1/4" - ARRUELA 1/4"	4.115,0	UND	0,12	493,80
247	ARRUELA M4 DE PRESSÃO - ARRUELA M4 DE PRESSÃO	530,000	UND	0,08	42,40
248	ARRUELA M4 LISA - ARRUELA M4 LISA	530,000	UND	0,13	68,90
249	BARRA ROSCADA 1/4 MTS - BARRA ROSCADA 1/4 MTS	105,000	UND	2,05	215,25
250	BASTIDORS PVC CONDULETE 3/4 - BASTIDORS PVC CONDULETE 3/4	365,000	UND	2,50	912,50
251	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 10MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 10MM	37,000	UND	21,00	777,00
252	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 12,5MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 12,5MM	37,000	UND	31,00	1.147,00
253	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 16MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 16MM	17,000	UND	33,00	561,00
254	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 4MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 4MM	22,000	UND	4,20	92,40
255	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 5MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 5MM	22,000	UND	5,30	116,60
256	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 6MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 6MM	50,000	UND	5,50	275,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
257	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 7MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 7MM	22,000	UND	8,00	176,00
258	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 8MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO, 8MM	50,000	UND	10,00	500,00
259	BROCA DE VIDEA 10MM - BROCA DE VIDEA 10MM	37,000	UND	8,00	296,00
260	BROCA DE VIDEA 6MM - BROCA DE VIDEA 6MM	45,000	UND	4,30	193,50
261	BROCA DE VIDEA 8MM - BROCA DE VIDEA 8MM	44,000	UND	5,50	242,00
262	BUCHA 06 COM PARAFUSO - BUCHA 06 COM PARAFUSO	5.760,0	PC	0,13	748,80
263	BUCHA 6MM COM ANEL - BUCHA 6MM COM ANEL	560,000	UND	0,10	56,00
264	BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE - BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE	2.430,0	UN	0,11	267,30
265	BUCHA 8 COM PARAFUSO - BUCHA 8 COM PARAFUSO	4.770,0	UN	0,10	477,00
266	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C42-2 - CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C42-2	3,000	UND	149,00	447,00
267	CABO DE ENXADA (OVAL) - CABO DE ENXADA (OVAL)	50,000	UND	14,00	700,00
268	CABO PARA MARRETA, 1KG - CABO PARA MARRETA, 1KG	31,000	UND	10,00	310,00
269	CADEADO, 20MM - CADEADO, 20MM	88,000	UND	7,50	660,00
270	CADEADO, 25MM - CADEADO, 25MM	80,000	UND	11,00	880,00
271	CADEADO, 40MM - CADEADO, 40MM	98,000	UND	15,00	1.470,00
272	CADEADO, 50MM - CADEADO, 50MM	77,000	UND	29,90	2.302,30
273	CAIXA DE CONDULETE 3/4" - CAIXA DE CONDULETE 3/4"	385,000	UND	2,83	1.089,55
274	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ENERGIA COM TRAVA - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ENERGIA COM TRAVA	77,000	UND	39,00	3.003,00
275	CAIXA DE FERRAMENTAS EM AÇO COM 5 GAVETAS - CAIXA DE FERRAMENTAS EM AÇO COM 5 GAVETAS	8,000	UND	95,00	760,00
276	CAIXA SANFONADA (P/FER.) - CAIXA SANFONADA (P/FER.)	12,000	UND	140,00	1.680,00
277	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO - CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	38,000	UN	13,50	513,00
278	CARRINHO DE MÃO - CARRINHO DE MÃO	12,000	UND	114,00	1.368,00
279	CARRINHO DE MÃO, COM PNEU DE AR - CARRINHO DE MÃO, COM PNEU DE AR	35,000	UND	186,00	6.510,00
280	CHAVE COMBINADA, 10MM - CHAVE COMBINADA, 10MM	33,000	UND	8,50	280,50
281	CHAVE COMBINADA, 11" - CHAVE COMBINADA, 11"	9,000	UND	9,00	81,00
282	CHAVE COMBINADA, 12" - CHAVE COMBINADA, 12"	9,000	UND	9,00	81,00
283	CHAVE COMBINADA, 13MM - CHAVE COMBINADA, 13MM	33,000	UND	9,00	297,00
284	CHAVE COMBINADA, 14" - CHAVE COMBINADA, 14"	9,000	UND	10,00	90,00
285	CHAVE COMBINADA, 15MM - CHAVE COMBINADA, 15MM	33,000	UND	11,50	379,50
286	CHAVE COMBINADA, 17" - CHAVE COMBINADA, 17"	9,000	UND	13,00	117,00
287	CHAVE COMBINADA, 19" - CHAVE COMBINADA, 19"	9,000	UND	14,00	126,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>43.243,00</b>

Lote: 16

Participante: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
288	CHAVE COMBINADA, 6MM - CHAVE COMBINADA, 6MM	32,000	UND	15,15	484,80
289	CHAVE COMBINADA, 8MM - CHAVE COMBINADA, 8MM	32,000	UND	2,90	92,80
290	CHAVE COMBINADA, 9MM - CHAVE COMBINADA, 9MM	32,000	UND	3,14	100,48
291	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3" - CHAVE DE FENDA 1/8 X 3"	9,000	UND	1,43	12,87
292	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" - CHAVE DE FENDA 3/16 X 4"	9,000	UND	2,50	22,50
293	CHAVE DE FENDA 3/16 X 8" - CHAVE DE FENDA 3/16 X 8"	10,000	UND	7,00	70,00
294	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10" - CHAVE DE FENDA 5/16 X 10"	9,000	UND	6,30	56,70
295	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/8 X3" - CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/8 X3"	30,000	UND	3,45	103,50
296	CHAVE DE FENDA ISOLADA 3/16 X4" - CHAVE DE FENDA ISOLADA 3/16 X4"	30,000	UND	4,70	141,00
297	CHAVE DE FENDA, 1/4" X 5", 6x125MM - CHAVE DE FENDA, 1/4" X 5", 6x125MM	39,000	UND	3,47	135,33
298	CHAVE DE GRIFO 18" - CHAVE DE GRIFO 18"	10,000	UND	46,00	460,00
299	CHAVE DE GRIFO 24" - CHAVE DE GRIFO 24"	9,000	UND	118,00	1.062,00
300	CHAVE DE RODA TIPO CRUZ - CHAVE DE RODA TIPO CRUZ	13,000	UND	39,00	507,00
301	CHAVE INGLESA 10" - CHAVE INGLESA 10"	10,000	UND	23,40	234,00
302	CHAVE INGLESA 8" - CHAVE INGLESA 8"	10,000	UND	15,73	157,30
303	CHAVE INGLESA ISOLADA NR 10 10" - CHAVE INGLESA ISOLADA NR 10 10"	9,000	UND	46,68	420,12
304	CHAVE PARA CANO, 12" - CHAVE PARA CANO, 12"	25,000	UND	27,30	682,50
305	CHAVE PARA CANO, 18" - CHAVE PARA CANO, 18"	28,000	UND	54,00	1.512,00
306	CHAVE PHILIPS 1/8 x 3" - CHAVE PHILIPS 1/8 x 3"	12,000	UND	1,35	16,20
307	CHAVE PHILIPS 3/16x4" - CHAVE PHILIPS 3/16x4"	12,000	UND	2,47	29,64
308	CHAVE PHILIPS 3/16x8" - CHAVE PHILIPS 3/16x8"	11,000	UND	8,00	88,00
309	CHAVE PHILLIPS ISOLADA, 1/8 X3" - CHAVE PHILLIPS ISOLADA, 1/8 X3"	30,000	UND	5,20	156,00
310	CHAVE PHILLIPS ISOLADA, 3,16 X4" - CHAVE PHILLIPS ISOLADA, 3,16 X4"	31,000	UND	13,65	423,15
311	CHAVE PHILLIPS, 1/4" X 5", 6x125MM - CHAVE PHILLIPS, 1/4" X 5", 6x125MM	33,000	UND	3,55	117,15
				<b>Total do Participante:</b>	<b>7.085,04</b>

**Lote: 17****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

312	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 175GR - COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 175GR	227,000	UND	9,27	2.104,29
313	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 75GR - COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 75GR	168,000	UND	4,46	749,28
314	COLHER DE PEDREIRO, Nº 9 - COLHER DE PEDREIRO, Nº 9	17,000	UND	10,42	177,14
315	CONJUNTOS DE BITS MIN. 32PÇS (p/ uso na parafusadeira) - CONJUNTOS DE BITS MIN. 32PÇS (p/ uso na parafusadeira)	21,000	UND	59,99	1.259,79
316	CORRENTE EM AÇO 10MM - M - CORRENTE EM AÇO 10MM - M	81,000	MT	32,90	2.664,90
317	CORRENTE EM AÇO 3MM - M - CORRENTE EM AÇO 3MM - M	75,000	MT	5,00	375,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
318	CORRENTE EM AÇO 6MM - M - CORRENTE EM AÇO 6MM - M	95,000	MT	11,90	1.130,50
319	CURVA CONDULETE 3/4 90º - CURVA CONDULETE 3/4 90º	205,000	UND	8,90	1.824,50
320	DESINGRIPANTE, TUBO COM 300ML - DESINGRIPANTE, TUBO COM 300ML	114,000	TUB	25,00	2.850,00
321	DISCO DE CORTE 4.1/2" - DISCO DE CORTE 4.1/2"	114,000	UND	5,00	570,00
322	DISCO DE CORTE DE INOX 2 POLEGADAS - DISCO DE CORTE DE INOX 2 POLEGADAS	30,000	UND	6,00	180,00
323	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20 MM - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20 MM	183,000	UND	12,00	2.196,00
324	DISCO DE CORTE INOX 115MM - DISCO DE CORTE INOX 115MM	170,000	UND	8,00	1.360,00
325	DISCO DE DESBASTE 4 1/2" - DISCO DE DESBASTE 4 1/2"	60,000	UND	8,00	480,00
326	ELETRODO 2,5MM - KG - ELETRODO 2,5MM - KG	67,000	UND	35,00	2.345,00
327	ELETRODO 3,2MM - KG - ELETRODO 3,2MM - KG	67,000	UND	25,00	1.675,00
328	ENXADA, COM CABO - ENXADA, COM CABO	50,000	UND	33,00	1.650,00
329	ESCADA COM 3 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES - ESCADA COM 3 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES	32,000	UND	80,00	2.560,00
330	ESCADA COM 5 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES - ESCADA COM 5 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES	35,000	UND	118,00	4.130,00
331	ESCADA DE ALUMÍNIO DE 10 DEGRAUS - ESCADA DE ALUMÍNIO DE 10 DEGRAUS	4,000	UND	398,00	1.592,00
332	ESCADA TELESCÓPICA DE ALUMÍNIO: MÍNIMO DE 10 GRAUS E MÁXIMO 14 DEGRAUS, ALTURA ABERTA MÍNIMA DE 3,19 METROS, ALTURA MÁXIMA FECHADA DE 1,10 METRO, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 130KG, PESO MÁXIMO DO EQUIPAMENTO DE 25KG - ESCADA TELESCÓPICA DE ALUMÍNIO: MÍNIMO DE 10 GRAUS E MÁXIMO 14 DEGRAUS, ALTURA ABERTA MÍNIMA DE 3,19 METROS, ALTURA MÁXIMA FECHADA DE 1,10 METRO, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 130KG, PESO MÁXIMO DO EQUIPAMENTO DE 25KG	6,000	UND	690,00	4.140,00
333	ESMERILHADEIRA 4.1/2" - ESMERILHADEIRA 4.1/2"	2,000	UND	380,00	760,00
334	FACÃO PARA MATO 18" - FACÃO PARA MATO 18"	9,000	UND	26,00	234,00
335	FACÃO, 18" - FACÃO, 18"	24,000	UND	26,00	624,00
336	FECHADURA DE PORTA - FECHADURA DE PORTA	60,000	UND	27,00	1.620,00
337	FECHO TRINCO PARA CADEADO - CHATO - METAL REFORÇADO - FECHO TRINCO PARA CADEADO - CHATO - METAL REFORÇADO	59,000	UND	18,00	1.062,00
338	FIO CORTE QUANT. 3MM/312METROS - FIO CORTE QUANT. 3MM/312METROS	42,000	UND	100,00	4.200,00
339	FIO DE CORTE QUADRADO - ROLO DE 3,0MM X 312M - FIO DE CORTE QUADRADO - ROLO DE 3,0MM X 312M	26,000	UND	100,00	2.600,00
340	FITA ASFALTICA ALUMINIZADA ADESIVA 15 CM ROLO COM 10METROS - FITA ASFALTICA ALUMINIZADA ADESIVA 15 CM ROLO COM 10METROS	107,000	UND	25,00	2.675,00
341	FITA ROLO DE MARCAÇÃO TRÁFEGO, ZEBRADA, ROLO COM 20M - FITA ROLO DE MARCAÇÃO TRÁFEGO, ZEBRADA, ROLO COM 20M	217,000	ROL	6,89	1.495,13
342	FOICE, COM CABO - FOICE, COM CABO	23,000	UND	36,00	828,00
343	GRAMPO PARA FIXAR FIOS 14/16 CARTELA COM 25 UNIDADES - GRAMPO PARA FIXAR FIOS 14/16 CARTELA COM 25 UNIDADES	180,000	UND	3,40	612,00
344	HIDRÔMETRO GRANDE - HIDRÔMETRO GRANDE	5,000	UND	310,00	1.550,00
345	HIDROMETRO PEQUENO - HIDROMETRO PEQUENO	10,000	UND	94,40	944,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
346	ISOLADOR 32/32 COM PREGO PLÁSTICO - ISOLADOR 32/32 COM PREGO PLÁSTICO	120,000	UND	3,60	432,00
347	JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10 mm - JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10 mm	3,000	UND	80,00	240,00
348	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32" - JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32"	5,000	UND	230,00	1.150,00
349	JOGO DE CHAVE TORK 9 PEÇAS - JOGO DE CHAVE TORK 9 PEÇAS	5,000	UND	36,00	180,00
350	JOGO DE CHAVES, COM 5 UNIDADES, PARA CONCRETO E FERRO, NAS BITOLAS: 6,8,10,12 E 16MM - JOGO DE CHAVES, COM 5 UNIDADES, PARA CONCRETO E FERRO, NAS BITOLAS: 6,8,10,12 E 16MM	9,000	UND	270,00	2.430,00
351	KIT PARA INSTALAÇÃO DE GÁS, GLP - CONTENDO MANGUEIRA COM VALIDADE IMPRESSA, VÁLVULA E BRAÇADEIRA. - KIT PARA INSTALAÇÃO DE GÁS, GLP - CONTENDO MANGUEIRA COM VALIDADE IMPRESSA, VÁLVULA E BRAÇADEIRA.	16,000	KIT	120,00	1.920,00
352	KIT UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE ABASTECIMENTO - KIT UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE ABASTECIMENTO	81,000	UND	120,00	9.720,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>71.289,53</b>

**Lote: 18****Participante: ELETRICA ZEUS LTDA ME**

353	KIT UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE ACIONAMENTO - KIT UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE ACIONAMENTO	81,000	KIT	149,28	12.091,68
354	LIMA CHATA MURCA - LIMA CHATA MURCA	18,000	UND	32,97	593,46
355	LIXA DISCO 7"GR 100 - LIXA DISCO 7"GR 100	130,000	UND	8,20	1.066,00
356	LIXA DISCO 7"GR 36 - LIXA DISCO 7"GR 36	160,000	UND	7,70	1.232,00
357	LIXA DISCO 7"GR 60 - LIXA DISCO 7"GR 60	130,000	UND	6,90	897,00
358	LIXADEIRA ELÉTRICA, 220V, 4,5", DISCO COM 110MM - LIXADEIRA ELÉTRICA, 220V, 4,5", DISCO COM 110MM	2,000	UND	834,65	1.669,30
360	MACHADO, COM CABO - MACHADO, COM CABO	17,000	UND	84,39	1.434,63
361	MANGUEIRA DE GÁS, FLEXÍVEL, DE METRAL, COM 1,5MT DE COMPRIMENTO - MANGUEIRA DE GÁS, FLEXÍVEL, DE METRAL, COM 1,5MT DE COMPRIMENTO	32,000	UND	90,00	2.880,00
362	MÃO FRANCESA - EM FERRO - 30 CM - MÃO FRANCESA - EM FERRO - 30 CM	90,000	UND	19,16	1.724,40
363	MÃO FRANCESA BRANCA 25 CM - MÃO FRANCESA BRANCA 25 CM	21,000	UND	12,00	252,00
364	MARRETA, 1KG, COM CABO - MARRETA, 1KG, COM CABO	7,000	UND	39,40	275,80
365	MARRETA, 2KG, COM CABO - MARRETA, 2KG, COM CABO	7,000	UND	46,66	326,62
366	MARRETA, 5KG, COM CABO - MARRETA, 5KG, COM CABO	6,000	UND	110,50	663,00
367	MARTELO UNHA - MARTELO UNHA	10,000	UND	10,00	100,00
368	MARTELO, COM CABO - MARTELO, COM CABO	23,000	UND	40,00	920,00
369	MICRORETÍFICA - MICRORETÍFICA	1,000	UND	350,00	350,00
370	MOTO ESMERIL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA 1 HP; 220 VOLTS; FREQUÊNCIA 60 HZ; REBOLO 8" E MOTOR ASSÍNCRONO MONOFÁSICO - MOTO ESMERIL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA 1 HP; 220 VOLTS; FREQUÊNCIA 60 HZ; REBOLO 8" E MOTOR ASSÍNCRONO MONOFÁSICO	2,000	UND	685,84	1.371,68
371	MOTOBOMBA 1" ELEVAÇÃO 32 M COM MOTOR A GASOLINA - MOTOBOMBA 1" ELEVAÇÃO 32 M COM MOTOR A GASOLINA	2,000	UND	2.004,00	4.008,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
372	MOTOBOMBA DE POTENCIA 6,5HP 3" COM MOTOR A GASOLINA - MOTOBOMBA DE POTENCIA 6,5HP 3" COM MOTOR A GASOLINA	3,000	UND	950,00	2.850,00
373	MULTIMETRO ALICATE AMPERIMETRO - MULTIMETRO ALICATE AMPERIMETRO	8,000	UND	166,70	1.333,60
374	ÓLEO 2TEMPO PARA ROÇADEIRAS EMBALAGEM DE 500ML - ÓLEO 2TEMPO PARA ROÇADEIRAS EMBALAGEM DE 500ML	135,000	UND	8,45	1.140,75
375	ÓLEO LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA CONJUNTO DE CORTE DE MOTOSSERA - EMBALAGEM DE 1 LITRO - ÓLEO LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA CONJUNTO DE CORTE DE MOTOSSERA - EMBALAGEM DE 1 LITRO	15,000	LT	28,33	424,95
376	PÁ CAVADEIRA, COM CABO - PÁ CAVADEIRA, COM CABO	42,000	UND	32,95	1.383,90
377	PÁ DE CORTE - PÁ DE CORTE	17,000	UND	31,58	536,86
378	PARAFUSADEIRA BATERIA GR 120 - PARAFUSADEIRA BATERIA GR 120	5,000	UND	455,25	2.276,25
379	PARAFUSO 6MM - PARAFUSO 6MM	3.410,0	UND	0,60	2.046,00
380	PARAFUSO 7MM - PARAFUSO 7MM	1.410,0	UND	0,60	846,00
381	PARAFUSO 8MM - PARAFUSO 8MM	3.060,0	UN	2,62	8.017,20
382	PARAFUSO CABEÇA PANELA PHILIPS M4X100 - PARAFUSO CABEÇA PANELA PHILIPS M4X100	530,000	UND	0,95	503,50
383	PARAFUSO LENTILHA COM TRAVA 1/4 - PARAFUSO LENTILHA COM TRAVA 1/4	2.145,0	UND	0,31	664,95
384	PARAFUSO PHILIPS 6*50MM - PARAFUSO PHILIPS 6*50MM	940,000	UND	0,85	799,00
385	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4*10MM - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4*10MM	260,000	UND	2,27	590,20
386	PÉ DE CABRA 80CM - PÉ DE CABRA 80CM	12,000	UND	36,85	442,20
387	PICARETA, COM CABO - PICARETA, COM CABO	19,000	UND	59,78	1.135,82
388	PORCA 1/4 - PORCA 1/4	2.115,0	UND	0,22	465,30
389	PORTA SANFONADA BRANCA PVC 80 X 210 - PORTA SANFONADA BRANCA PVC 80 X 210	14,000	UND	136,00	1.904,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>59.216,05</b>

**Lote: 19****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

390	PREGO, COM CABEÇA 12x15, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 12x15, FERRO POLIDO, 1KG	81,000	KG.	14,35	1.162,35
391	PREGO, COM CABEÇA 16x24, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 16x24, FERRO POLIDO, 1KG	86,000	KG.	11,48	987,28
392	PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG	82,000	KG.	10,70	877,40
393	PREGO, COM CABEÇA 18x30, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 18x30, FERRO POLIDO, 1KG	83,000	KG.	11,33	940,39
394	PREGO, COM CABEÇA 19x39, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 19x39, FERRO POLIDO, 1KG	77,000	KG.	11,33	872,41
395	REBITE 3,2 X 14 - REBITE 3,2 X 14	1.000,0	UND	0,10	100,00
396	REBITE 4,0X 14 - REBITE 4,0X 14	1.200,0	UND	0,11	132,00
397	REBITE, 4 x 10MM, PACOTE COM 100UNID - REBITE, 4 x 10MM, PACOTE COM 100UNID	2.006,0	PCT	1,17	2.347,02
398	REGISTRO DE FECHO RÁPIDO PARA GÁS - REGISTRO DE FECHO RÁPIDO PARA GÁS	19,000	UND	50,39	957,41
399	ROLO DE ESTANHO 0,3MM - ROLO DE ESTANHO 0,3MM	18,000	RL	96,72	1.740,96



Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
400	SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400GR - SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400GR	308,000	TUB	16,37	5.041,96
401	SERRA CIRCULAR 200-44 STANDART - SERRA CIRCULAR 200-44 STANDART	3,000	UND	8,99	26,97
402	SERRA COPO AÇO 10MM - SERRA COPO AÇO 10MM	2,000	UND	74,00	148,00
403	SERRA COPO AÇO 12MM - SERRA COPO AÇO 12MM	2,000	UND	45,00	90,00
404	SERRA COPO AÇO 20MM - SERRA COPO AÇO 20MM	2,000	UND	45,00	90,00
405	SERRA COPO AÇO 25MM - SERRA COPO AÇO 25MM	2,000	UND	35,00	70,00
406	SERRA COPO DIAMANTADA 12MM - SERRA COPO DIAMANTADA 12MM	2,000	UND	75,00	150,00
407	SERRA COPO DIAMANTADA 20MM - SERRA COPO DIAMANTADA 20MM	3,000	UND	50,00	150,00
408	SERRA COPO DIAMANTADA 25MM - SERRA COPO DIAMANTADA 25MM	3,000	UND	59,00	177,00
409	SERROTE, 18' - SERROTE, 18'	14,000	UND	52,00	728,00
410	SILICONE, BISNAGA COM 50GR - SILICONE, BISNAGA COM 50GR	520,000	UND	7,50	3.900,00
411	TABUAS DE PINHO 3º 3,00x0,30x0,025 - TABUAS DE PINHO 3º 3,00x0,30x0,025	150,000	UND	39,00	5.850,00
412	TAMPA CONDULETE PVC 3/4 MODULAR BRANCA - TAMPA CONDULETE PVC 3/4 MODULAR BRANCA	365,000	UND	1,90	693,50
413	TESOURA DE PODA - TESOURA DE PODA	20,000	UND	43,00	860,00
414	TESOURA DE PODA CORNETA (GRANDE) - TESOURA DE PODA CORNETA (GRANDE)	9,000	UND	34,00	306,00
415	TESOURA PARA CERCA VIVA - TESOURA PARA CERCA VIVA	16,000	UND	79,99	1.279,84
416	TORNEIRA BOIA DE ALTA VAZÃO INTELIGENTE PARA CAIXA DÁGUA 1/2 E 3/4 - TORNEIRA BOIA DE ALTA VAZÃO INTELIGENTE PARA CAIXA DÁGUA 1/2 E 3/4	46,000	UND	29,00	1.334,00
417	TORNEIRA PARA COZINHA BICA ALTA PAREDE - TORNEIRA PARA COZINHA BICA ALTA PAREDE	29,000	UND	49,00	1.421,00
418	TRENA 10MTS - TRENA 10MTS	53,000	UND	35,00	1.855,00
419	TRENA 5MTS - TRENA 5MTS	33,000	UND	18,00	594,00
420	TRINCO TARJETA EM METAL - REFORÇADO - TRINCO TARJETA EM METAL - REFORÇADO	73,000	UND	12,50	912,50
421	TRINCO ZINCADO DE 2" (TARGETA ZINCADA) - TRINCO ZINCADO DE 2" (TARGETA ZINCADA)	13,000	UND	24,00	312,00
422	VÁLVULA PARA GÁS - VÁLVULA PARA GÁS	41,000	UND	35,00	1.435,00
423	VASSOURÃO DE GARI - VASSOURÃO DE GARI	20,000	UND	35,00	700,00
424	VASSOURA DE AÇO PARA JARDIM,REGULÁVEL, 22 ARAMES, COM CABO - VASSOURA DE AÇO PARA JARDIM,REGULÁVEL, 22 ARAMES, COM CABO	30,000	UND	45,00	1.350,00
425	VASSOURA DE PLÁSTICO PARA JARDIM (REGULÁVEL 22 HASTES COM CABO - VASSOURA DE PLÁSTICO PARA JARDIM (REGULÁVEL 22 HASTES COM CABO	20,000	UND	48,00	960,00
426	VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS - VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS	526,000	UND	4,50	2.367,00
427	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 3" ROSCA PARCIAL - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 3" ROSCA PARCIAL	200,000	UND	0,70	140,00
428	PARAFUSO FRANCÊS 1/4" X 3.1/2" ROSCA PARCIAL - PARAFUSO FRANCÊS 1/4" X 3.1/2" ROSCA PARCIAL	200,000	UND	0,90	180,00
429	PARAFUSO FRANCÊS 1/4" X 1" - PARAFUSO FRANCÊS 1/4" X 1"	200,000	UND	1,90	380,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
430	PARAFUSO FRANCÊS 5/16" X 1" - PARAFUSO FRANCÊS 5/16" X 1"	200,000	UND	2,50	500,00
431	ARRUELA LISA 1/4" ZINCADA - ARRUELA LISA 1/4" ZINCADA	600,000	UND	0,70	420,00
432	ARRUELA LISA 5/16" ZINCADA - ARRUELA LISA 5/16" ZINCADA	200,000	UND	0,65	130,00
433	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4" - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	600,000	UND	0,60	360,00
434	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16" - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16"	200,000	UND	1,50	300,00
435	CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA 180 CM - CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA 180 CM	1,000	UND	79,00	79,00
436	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 180 CM - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 180 CM	2,000	UND	89,00	178,00
437	ARCO DE SERRA EM AÇO 12" (300MM) - ARCO DE SERRA EM AÇO 12" (300MM)	1,000	UND	29,00	29,00
438	LÂMINA PARA ARCO DE SERRA 12" (300MM) - LÂMINA PARA ARCO DE SERRA 12" (300MM)	5,000	UND	9,40	47,00
439	PÁ DE BICO AÇO COM CABO DE MADEIRA 120CM - PÁ DE BICO AÇO COM CABO DE MADEIRA 120CM	1,000	UND	49,00	49,00
440	KIT BROCA DE AÇO Nº 6, 7, 8, 9, 10, 12MM - KIT BROCA DE AÇO Nº 6, 7, 8, 9, 10, 12MM	1,000	UND	42,00	42,00
441	KIT BROCA DE VÍDEA Nº 6, 7, 8, 9, 10, 12MM - KIT BROCA DE VÍDEA Nº 6, 7, 8, 9, 10, 12MM	1,000	UND	52,00	52,00
442	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2" (110MM) PARA LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA - DISCO DE CORTE FINO 4.1/2" (110MM) PARA LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA	20,000	UND	7,00	140,00
443	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA FREIO DE MOTOR, MECANISMO DE 2 VELOCIDADES, SISTEMA DE BATERIAS INTERCAMBIÁVEIS (12V MAX / 14, N DE ROTAÇÕES (SEM CARGA) (1 VELOCIDADE /2 VELOCIDADE) 0 420 1400 R.P.M., VOLTAGEM DA BATERIA 14.4 V - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA FREIO DE MOTOR, MECANISMO DE 2 VELOCIDADES, SISTEMA DE BATERIAS INTERCAMBIÁVEIS (12V MAX / 14, N DE ROTAÇÕES (SEM CARGA) (1 VELOCIDADE /2 VELOCIDADE) 0 420 1400 R.P.M., VOLTAGEM DA BATERIA 14.4 V	8,000	UND	473,99	3.791,92
444	MOTOPODA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORTE ATÉ 5 METROS DE ALTURA DO CHÃO; CILINDRADA MÍNIMA: 35 CM <sup>3</sup> ., PESO MÁXIMO SEM EQUIPAMENTO DE CORTE E PROTEÇÃO: 7,8 KG; EIXO TOTALMENTE ESTENDIDO COM CONJUNTO DE CORTE MÍNIMO: 390 CM., KIT PROTEÇÃO; SISTEMA DE IGNIÇÃO ELETRÔNICA E SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO POR AMORTECEDORES - MOTOPODA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORTE ATÉ 5 METROS DE ALTURA DO CHÃO; CILINDRADA MÍNIMA: 35 CM <sup>3</sup> ., PESO MÁXIMO SEM EQUIPAMENTO DE CORTE E PROTEÇÃO: 7,8 KG; EIXO TOTALMENTE ESTENDIDO COM CONJUNTO DE CORTE MÍNIMO: 390 CM., KIT PROTEÇÃO; SISTEMA DE IGNIÇÃO ELETRÔNICA E SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO POR AMORTECEDORES	3,000	UND	5.317,00	15.951,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>65.687,91</b>

**Lote: 20****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

445	MOTOSSERRA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS À GASOLINA; CILINDRADA MÍNIMA: DE 70,5 CM <sup>3</sup> ; POTÊNCIA MÍNIMA: 5,3 CV; PESO MÁXIMO: 6,6 KG.; INCLUINDO ACESSÓRIOS: CORRENTE DE CORTE, SABRE, PROTETOR DO SABRE, CHAVE UNIVERSAL E MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL. - MOTOSSERRA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS À GASOLINA; CILINDRADA MÍNIMA: DE 70,5 CM <sup>3</sup> ; POTÊNCIA MÍNIMA: 5,3 CV; PESO MÁXIMO: 6,6 KG.; INCLUINDO ACESSÓRIOS: CORRENTE DE CORTE, SABRE, PROTETOR DO SABRE, CHAVE UNIVERSAL E MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL.	8,000	UND	3.796,10	30.368,80
446	ROÇADEIRA LATERAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS; GASOLINA;	9,000	UND	2.300,00	20.700,00

CILINDRADA MÍNIMA: 35 CM<sup>3</sup> E CILINDRADA MÁXIMA: 41,5 CM<sup>3</sup>; POTÊNCIA MÍNIMA DE: 1,5 KW / 2,01 HP E POTÊNCIA MÁXIMA DE: 1,7 KW / 2,03 HP; PESO MÁXIMO: 7,7 KG; COM ACESSÓRIOS PARA LÂMINA DE DUAS E TRÊS PONTAS, SERRA CIRCULAR, CARRETEL PARA NYLON E CINTO DUPLO; DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA: PROTETOR DE DISCOS, SILENCIADOR ANTI CHAMAS, ACELERADOR TIPO GATILHO, BOTÃO PARA DESLIGAR E ÓCULOS DE PROTEÇÃO. - ROÇADEIRA LATERAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS; GASOLINA; CILINDRADA MÍNIMA: 35 CM<sup>3</sup> E CILINDRADA MÁXIMA: 41,5 CM<sup>3</sup>; POTÊNCIA MÍNIMA DE: 1,5 KW / 2,01 HP E POTÊNCIA MÁXIMA DE: 1,7 KW / 2,03 HP; PESO MÁXIMO: 7,7 KG; COM ACESSÓRIOS PARA LÂMINA DE DUAS E TRÊS PONTAS, SERRA CIRCULAR, CARRETEL PARA NYLON E CINTO DUPLO; DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA: PROTETOR DE DISCOS, SILENCIADOR ANTI CHAMAS, ACELERADOR TIPO GATILHO, BOTÃO PARA DESLIGAR E ÓCULOS DE PROTEÇÃO.

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
447	SERRA CIRCULAR DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, DIÂMETRO 9.1/4" (235 MM), POTÊNCIA 1750W, ROTAÇÃO 3700 RPM, DIÂMETRO DO FURO 25 MM, PESO DO APARELHO 7.0 KG, COM GARANTIA DE 12 MESES. MARCA MAKITA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR - SERRA CIRCULAR DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, DIÂMETRO 9.1/4" (235 MM), POTÊNCIA 1750W, ROTAÇÃO 3700 RPM, DIÂMETRO DO FURO 25 MM, PESO DO APARELHO 7.0 KG, COM GARANTIA DE 12 MESES. MARCA MAKITA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR	4,000	UND	878,00	3.512,00
448	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA, DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, DIÂMETRO 7.1/4" (185 MM), POTÊNCIA 1800W, COM DISCO DE 24 DENTES, ROTAÇÃO 5800 RPM, PESO 5.0 KG, DIMENSÕES 32X26.50X24 CM, ACOMPANHA LÂMINA DE SERRA, CHAVE SEXTAVADA E GUIA DE ALINHAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. MARCA MAKITA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR - SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA, DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, DIÂMETRO 7.1/4" (185 MM), POTÊNCIA 1800W, COM DISCO DE 24 DENTES, ROTAÇÃO 5800 RPM, PESO 5.0 KG, DIMENSÕES 32X26.50X24 CM, ACOMPANHA LÂMINA DE SERRA, CHAVE SEXTAVADA E GUIA DE ALINHAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. MARCA MAKITA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR	4,000	UND	664,00	2.656,00
449	SOPRADOR COSTAL COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS À GASOLINA; CILINDRADA MÍNIMA: DE 60 M <sup>3</sup> , PESO MÁXIMO COM TUBO DE SOPRO: 11,2 KG., VOLUME DE AR MÍNIMO: 1700 M <sup>3</sup> /H., INCLUINDO ACESSÓRIOS: TUBO DE SOPRO, SUPORTE PARA APOIO DE COSTA DO OPERADOR COM REGULAGEM, CHAVE UNIVERSAL E MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL. - SOPRADOR COSTAL COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR 2 TEMPOS À GASOLINA; CILINDRADA MÍNIMA: DE 60 M <sup>3</sup> , PESO MÁXIMO COM TUBO DE SOPRO: 11,2 KG., VOLUME DE AR MÍNIMO: 1700 M <sup>3</sup> /H., INCLUINDO ACESSÓRIOS: TUBO DE SOPRO, SUPORTE PARA APOIO DE COSTA DO OPERADOR COM REGULAGEM, CHAVE UNIVERSAL E MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL.	6,000	UND	1.548,00	9.288,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>66.524,80</b>

**Lote: 21****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

450	SOPRADOR TÉRMICO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TENSÃO 110V, POTÊNCIA 1.800W, CONFIGURAÇÃO DE AQUECIMENTO VARIÁVEL, FLUXO DE AR DE 300 A 500 L/MIN, 1º ESTÁGIO DE 50°C A 450°C, 2º ESTÁGIO DE 90°C A 900°C, 2 BOCAIS (GRANDE E PEQUENO) - SOPRADOR TÉRMICO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TENSÃO 110V, POTÊNCIA 1.800W, CONFIGURAÇÃO DE AQUECIMENTO VARIÁVEL, FLUXO DE AR DE 300 A 500 L/MIN, 1º ESTÁGIO DE 50°C A 450°C, 2º ESTÁGIO DE 90°C A 900°C, 2 BOCAIS (GRANDE E PEQUENO)	2,000	UND	248,00	496,00
451	ESMERILHADEIRA (LIXADEIRA) 650W - ESMERILHADEIRA (LIXADEIRA) 650W	1,000	UND	230,00	230,00
452	FURADEIRA ELÉTRICA 650W (220V) - FURADEIRA ELÉTRICA 650W (220V)	1,000	UND	340,00	340,00
453	Alvenarite de 1L - Alvenarite de 1L	120,000	UNI	4,80	576,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
454	ARAME RECOZIDO, FIO 14, COM 1KG - ARAME RECOZIDO, FIO 14, COM 1KG	99,000	KG.	8,00	792,00
455	ARGAMASSA AC I, 20KG - ARGAMASSA AC I, 20KG	205,000	SC	5,98	1.225,90
456	ARGAMASSA AC II, 20KG - ARGAMASSA AC II, 20KG	150,000	SC	16,00	2.400,00
457	ARGAMASSA AC III, 20KG - ARGAMASSA AC III, 20KG	360,000	SC	19,99	7.196,40
458	BARRA DE FERRO 10MM, COM 12 METROS - BARRA DE FERRO 10MM, COM 12 METROS	223,000	UND	40,99	9.140,77
459	BARRA DE FERRO 12,5MM, COM 12 METROS - BARRA DE FERRO 12,5MM, COM 12 METROS	185,000	UND	59,99	11.098,15
460	BARRA DE FERRO 4,2MM, COM 12 METROS - BARRA DE FERRO 4,2MM, COM 12 METROS	215,000	UND	8,90	1.913,50
461	BARRA DE FERRO 6,3MM, COM 12 METROS - BARRA DE FERRO 6,3MM, COM 12 METROS	205,000	UND	15,80	3.239,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>38.647,72</b>

**Lote: 22****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

467	CAIXA DE PARAFUSOS PARA FORRO PVC, COM 500 UNIDADES - CAIXA DE PARAFUSOS PARA FORRO PVC, COM 500 UNIDADES	35,000	UND	13,90	486,50
468	CAL, SACO COM 20KG - CAL, SACO COM 20KG	1.122,0	UND	12,50	14.025,00
469	CANTO EXTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO - CANTO EXTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO	400,000	UND	2,49	996,00
470	CANTO INTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO - CANTO INTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO	400,000	UND	2,49	996,00
471	CANTONEIRA COLONIAL PARA FORRO PVC, BRANCA, BARRA COM 6 METROS - CANTONEIRA COLONIAL PARA FORRO PVC, BRANCA, BARRA COM 6 METROS	405,000	UND	29,00	11.745,00
473	FIXADOR PARA CAL PACOTE COM 150ML - FIXADOR PARA CAL PACOTE COM 150ML	714,000	UND	3,50	2.499,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>30.747,50</b>

**Lote: 23****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

472	CIMENTO, SACO COM 50KG - CIMENTO, SACO COM 50KG	1.020,0	UND	33,60	34.272,00
476	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA ESPESSURAS DE 3 MM - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA ESPESSURAS DE 3 MM	75,000	UND	200,00	15.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>49.272,00</b>

**Lote: 24****Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA**

480	Cumeeira 4 mm. Cumeeira de fibrocimento articulado. Fabricada por composto de cimento do tipo Portland, sem amianto. Compatível com telhas em fibrocimento ondulado de 4mm. - Cumeeira 4 mm. Cumeeira de fibrocimento articulado. Fabricada por composto de cimento do tipo Portland, sem amianto. Compatível com telhas em fibrocimento ondulado de 4mm.	2.000,0	UN	6,70	13.400,00
482	GOIVO, 6MM, 20° - GOIVO, 6MM, 20°	245,000	UND	32,99	8.082,55
483	GOIVO, 6MM, 25° - GOIVO, 6MM, 25°	290,000	UND	32,99	9.567,10
<b>Total do Participante:</b>					<b>31.049,65</b>

**Lote: 25****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
488	Parafuso em aço galvanizado Parafuso em aço galvanizado para telhas de fibrocimento onduladas, na espessura de 6mm. - Parafuso em aço galvanizado Parafuso em aço galvanizado para telhas de fibrocimento onduladas, na espessura de 6mm.	30,000	CX	0,80	24,00
489	PARAFUSO TELHEIRO, 110MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID - PARAFUSO TELHEIRO, 110MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID	543,000	CXA	0,80	434,40
491	Prego telheiro, com vedação, valor por kg. - Prego telheiro, com vedação, valor por kg.	30,000	KG	28,00	840,00
492	SILICONE PU BRANCO - EMBALAGEM DE 400G - SILICONE PU BRANCO - EMBALAGEM DE 400G	195,000	UND	19,50	3.802,50
493	ACABAMENTO PARA CANALETA COTOVELO - ACABAMENTO PARA CANALETA COTOVELO	100,000	UND	15,00	1.500,00
494	ACABAMENTO PARA CANALETA L EXTERNO - ACABAMENTO PARA CANALETA L EXTERNO	100,000	UND	4,95	495,00
495	ACABAMENTO PARA CANALETA L INTERNO - ACABAMENTO PARA CANALETA L INTERNO	100,000	UND	3,00	300,00
496	ACABAMENTO PARA CANALETA TEE - ACABAMENTO PARA CANALETA TEE	90,000	UND	1,30	117,00
497	ADAPTADOR CONDULETE PVC 3/4 BRANCO - ADAPTADOR CONDULETE PVC 3/4 BRANCO	485,000	UND	2,38	1.154,30
498	ADAPTADOR E40 X E27 - ADAPTADOR E40 X E27	50,000	UN	15,00	750,00
499	BANDEJA FIXA 4 PONTOS 700MM, PRETA - BANDEJA FIXA 4 PONTOS 700MM, PRETA	16,000	UND	319,00	5.104,00
500	BARRA CHATA DE COBRE 1X1/8 MTS - BARRA CHATA DE COBRE 1X1/8 MTS	40,000	UND	399,00	15.960,00
501	BASTIDOR COM PLACA PARA 3 MÓDULOS - BASTIDOR COM PLACA PARA 3 MÓDULOS	140,000	UND	5,90	826,00
502	BOLSA DE CINTURA PARA FERRAMENTAS EM COURO PARA ELETRICISTAS, CONTENDO NO MÍNIMO 8 BOLSOS E COM CINTO - BOLSA DE CINTURA PARA FERRAMENTAS EM COURO PARA ELETRICISTAS, CONTENDO NO MÍNIMO 8 BOLSOS E COM CINTO	9,000	UND	221,00	1.989,00
503	BOX RETO 3/4 - BOX RETO 3/4	180,000	UND	2,30	414,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>33.710,20</b>

**Lote: 26****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

504	CAIXA SCHUMAQUER 280X180X90 - CAIXA SCHUMAQUER 280X180X90	60,000	UND	55,00	3.300,00
505	CAIXA SCHUMAQUER 350X260X130 - CAIXA SCHUMAQUER 350X260X130	54,000	UND	34,00	1.836,00
506	CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS - CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS	1.275,0	UND	15,90	20.272,50
507	CANALETA PARA PISO, COM DIVISÓRIA, COR BRANCA, BARRA COM 2 METROS - CANALETA PARA PISO, COM DIVISÓRIA, COR BRANCA, BARRA COM 2 METROS	370,000	UND	7,50	2.775,00
508	CANALETA RECORTE ABERTO 100/100MM MTS - CANALETA RECORTE ABERTO 100/100MM MTS	120,000	UND	200,00	24.000,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>52.183,50</b>

**Lote: 27****Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA**

509	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 183CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 183CM	660,000	UND	33,70	22.242,00
512	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 4MM. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND, SEM AMIANTO. NAS	1.000,0	UND	13,90	13.900,00

DIMENSÕES DE 244 X 50 X 4MM. - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 4MM.  
FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND, SEM AMIANTO.  
NAS DIMENSÕES DE 244 X 50 X 4MM.

**Total do Participante: 36.142,00**

**Lote: 28**

**Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
514	TIJOLO 6 FUROS, MEDIDAS 9,5x14,5x22CM (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO - TIJOLO 6 FUROS, MEDIDAS 9,5x14,5x22CM (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO	39.500,	UND	1,45	57.275,00
515	TIJOLO MACIÇO 9x5x19cm (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - TIJOLO MACIÇO 9x5x19cm (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	1.000,0	UND	0,91	910,00
516	TELHA DE CONCRETO - TELHA DE CONCRETO	600,000	UND	5,99	3.594,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>61.779,00</b>

**Lote: 30**

**Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

555	ELETROCALHA 100*50MM MTS - ELETROCALHA 100*50MM MTS	330,000	UND	25,00	8.250,00
556	ELETROCALHA 50*50MM MTS - ELETROCALHA 50*50MM MTS	350,000	UND	23,00	8.050,00
557	ELETRODO 2,25, EM KG - ELETRODO 2,25, EM KG	35,000	UND	13,00	455,00
558	ELETRODUTO 1", BRANCO, BARRA 3 METROS - ELETRODUTO 1", BRANCO, BARRA 3 METROS	248,000	UND	10,00	2.480,00
559	ELETRODUTO 3/4, PRETO E BRANCO, BARRA 3 METROS - ELETRODUTO 3/4, PRETO E BRANCO, BARRA 3 METROS	305,000	UND	13,00	3.965,00
561	FIO FLEXÍVEL, 1,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 1,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	68,000	ROL	80,00	5.440,00
566	FIO PARALELO, 2x1,5MM, ROLO COM 100M - FIO PARALELO, 2x1,5MM, ROLO COM 100M	23,000	UND	155,00	3.565,00
567	FIO PARALELO, 2x2,5MM, ROLO COM 100M - FIO PARALELO, 2x2,5MM, ROLO COM 100M	29,000	RL	230,00	6.670,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>38.875,00</b>

**Lote: 31**

**Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

560	EXTENSÃO PRONTA, MONOFÁSICA, CABO PP 2x2,5MM - VALOR POR M - EXTENSÃO PRONTA, MONOFÁSICA, CABO PP 2x2,5MM - VALOR POR M	455,000	MT	14,00	6.370,00
562	FIO FLEXÍVEL, 10MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 10MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	43,000	ROL	530,00	22.790,00
563	FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	147,000	ROL	110,00	16.170,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>45.330,00</b>

**Lote: 32**

**Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

564	FIO FLEXÍVEL, 4MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 4MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	79,000	ROL	190,00	15.010,00
565	FIO FLEXÍVEL, 6MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 6MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	51,000	ROL	260,00	13.260,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>28.270,00</b>

**Lote: 33**

**Participante: ELETRICA ZEUS LTDA ME**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
568	INTERRUPTOR DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 100A - INTERRUPTOR DE TRANSFERÊNCIA MANUAL 100A	38,000	UND	1.200,00	45.600,00
569	INTERRUPTOR SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO - INTERRUPTOR SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO	353,000	UND	11,68	4.123,04
570	ISOLADOR EPOXI 16*30 1/4 - ISOLADOR EPOXI 16*30 1/4	14,000	UND	12,00	168,00
571	ISOLADOR EPOXI 16*40 1/4 - ISOLADOR EPOXI 16*40 1/4	18,000	UND	30,00	540,00
572	ISOLADOR EPOXI 16*50 1/4 - ISOLADOR EPOXI 16*50 1/4	8,000	UND	40,00	320,00
573	LÂMPADA BULBO, LED, 12W - LÂMPADA BULBO, LED, 12W	480,000	UND	11,00	5.280,00
574	LÂMPADA BULBO, LED, 20W - LÂMPADA BULBO, LED, 20W	705,000	UND	9,62	6.782,10
575	LÂMPADA BULBO, LED, 9W - LÂMPADA BULBO, LED, 9W	215,000	UND	7,24	1.556,60
576	LÂMPADA DE LED 4,9W GU10 6500K - LÂMPADA DE LED 4,9W GU10 6500K	46,000	UND	14,44	664,24
577	LÂMPADA DE LED MODELO T5 - 120 CM - LÂMPADA DE LED MODELO T5 - 120 CM	120,000	UND	20,81	2.497,20
578	LÂMPADA TUBULAR, LED, 4000 LUMIENS, 60CM - LÂMPADA TUBULAR, LED, 4000 LUMIENS, 60CM	195,000	UND	7,31	1.425,45
581	LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 60CM - LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 60CM	80,000	UND	75,00	6.000,00
582	LUVA PVC BRANCO 3/4 - LUVA PVC BRANCO 3/4	350,000	UND	2,43	850,50
583	MÓDULO CEGO PARA BASTIDOR - MÓDULO CEGO PARA BASTIDOR	235,000	UND	2,21	519,35
584	MÓDULO CEGO PARA TOMADA MODULAR, BRANCO - MÓDULO CEGO PARA TOMADA MODULAR, BRANCO	140,000	UND	2,73	382,20
585	MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 10A BRANCA - MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 10A BRANCA	285,000	UND	7,50	2.137,50
586	MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 10A VERMELHA - MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 10A VERMELHA	285,000	UND	0,76	216,60
				<b>Total do Participante:</b>	<b>79.062,78</b>

**Lote: 34****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

579	LÂMPADA TUBULAR, LED, 6500 LUMIENS 120CM, T8 - LÂMPADA TUBULAR, LED, 6500 LUMIENS 120CM, T8	1.050,0	UND	7,00	7.350,00
580	LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 120CM - LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 120CM	170,000	UND	57,00	9.690,00
587	MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 20A PRETA - MÓDULO DE TOMADA PARA BASTIDOR 20A PRETA	150,000	UND	8,50	1.275,00
588	MÓDULO INTERRUPTOR PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO - MÓDULO INTERRUPTOR PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO	145,000	UND	8,50	1.232,50
589	MÓDULO PARA BASTIDOR RJ45 BRANCO - MÓDULO PARA BASTIDOR RJ45 BRANCO	235,000	UND	22,50	5.287,50
590	MÓDULO TOMADA PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO - MÓDULO TOMADA PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO	145,000	UND	8,90	1.290,50
591	ORGANIZADOR DE CABOS 19" 1U - ORGANIZADOR DE CABOS 19" 1U	112,000	UND	24,00	2.688,00
592	ORGANIZADOR DE CABOS TIPO VELCRO DUPLA FACE - ORGANIZADOR DE CABOS TIPO VELCRO DUPLA FACE	210,000	UND	35,00	7.350,00

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
593	PARAFUSO/PORCA GAIOLA M5 - PARAFUSO/PORCA GAIOLA M5	700,000	UND	2,00	1.400,00
594	PATCH CORD Cat5e 1,5M AZUL SOHOPLUS - PATCH CORD Cat5e 1,5M AZUL SOHOPLUS	80,000	UND	8,80	704,00
595	PATCH CORD Cat5e 2,5M AZUL SOHOPLUS - PATCH CORD Cat5e 2,5M AZUL SOHOPLUS	300,000	UND	16,69	5.007,00
596	PATCH PANEL RETO 24P CAT5E SOHOPLUS COM SUPORTE TRASEIRO - PATCH PANEL RETO 24P CAT5E SOHOPLUS COM SUPORTE TRASEIRO	13,000	UND	170,00	2.210,00
597	PLAFON LED SOBREPOR QUADRADO 6500K 36W - PLAFON LED SOBREPOR QUADRADO 6500K 36W	115,000	UND	100,00	11.500,00
598	PLUG FÊMEA, 20A, COR BRANCA - PLUG FÊMEA, 20A, COR BRANCA	185,000	UND	7,80	1.443,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>58.427,50</b>

**Lote: 35****Participante: ELETRICA ZEUS LTDA ME**

599	PLUG MACHO 10A, COR BRANCO - PLUG MACHO 10A, COR BRANCO	155,000	UND	4,65	720,75
600	PRESILHA HELLERMANN 10X400MM (PACOTE COM 100) - PRESILHA HELLERMANN 10X400MM (PACOTE COM 100)	120,000	UND	35,50	4.260,00
601	REFLETOR 300W 6500K - REFLETOR 300W 6500K	51,000	UND	92,50	4.717,50
602	REFLETOR, LED, 100W - REFLETOR, LED, 100W	131,000	UND	41,02	5.373,62
603	REFLETOR, LED, 200W - REFLETOR, LED, 200W	90,000	UND	60,76	5.468,40
604	REFLETOR, LED, 50W - REFLETOR, LED, 50W	111,000	UND	28,27	3.137,97
				<b>Total do Participante:</b>	<b>23.678,24</b>

**Lote: 36****Participante: GR COMERCIO LTDA**

605	TE ELÉTRICO, ADAPTADOR PARA TOMADA - TE ELÉTRICO, ADAPTADOR PARA TOMADA	212,000	UND	5,21	1.104,52
606	TE HORIZONTAL 50*50MM - TE HORIZONTAL 50*50MM	171,000	UND	42,34	7.240,14
607	TE VERTICAL DESCIDA 100*50MM - TE VERTICAL DESCIDA 100*50MM	171,000	UND	44,22	7.561,62
608	TERMINAL ISOLADO OLHAL 2,5MM - TERMINAL ISOLADO OLHAL 2,5MM	35,000	UND	0,85	29,75
609	TERMINAL ISOLADO OLHAL 4MM - TERMINAL ISOLADO OLHAL 4MM	35,000	UND	1,00	35,00
610	TERMINAL ISOLADO OLHAL 6MM - TERMINAL ISOLADO OLHAL 6MM	35,000	UND	1,16	40,60
611	TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 2,5MM - TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 2,5MM	55,000	UND	1,16	63,80
612	TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 4MM - TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 4MM	55,000	UND	0,72	39,60
613	TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 6MM - TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO 6MM	55,000	UND	0,45	24,75
614	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 2,5MM - TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 2,5MM	55,000	UND	1,74	95,70
615	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 4MM - TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 4MM	55,000	UND	1,05	57,75
616	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 6MM - TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 6MM	55,000	UND	1,83	100,65
617	TERMINAL OLHAL 1,5-2,5MM - TERMINAL OLHAL 1,5-2,5MM	430,000	UND	0,11	47,30
618	TERMINAL OLHAL 10MM - TERMINAL OLHAL 10MM	150,000	UND	1,00	150,00



Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
619	TERMINAL OLHAL 35MM - TERMINAL OLHAL 35MM	50,000	UND	6,00	300,00
620	TERMINAL OLHAL 4-6MM - TERMINAL OLHAL 4-6MM	430,000	UND	0,49	210,70
621	TERMINAL TUBULAR 1,5MM - TERMINAL TUBULAR 1,5MM	230,000	UND	0,20	46,00
622	TERMINAL TUBULAR 10MM - TERMINAL TUBULAR 10MM	130,000	UND	0,72	93,60
623	TERMINAL TUBULAR 2,5MM - TERMINAL TUBULAR 2,5MM	430,000	UND	0,36	154,80
624	TERMINAL TUBULAR 35MM - TERMINAL TUBULAR 35MM	50,000	UND	1,83	91,50
625	TERMINAL TUBULAR 4MM - TERMINAL TUBULAR 4MM	230,000	UND	0,39	89,70
626	TERMINAL TUBULAR 6MM - TERMINAL TUBULAR 6MM	130,000	UND	0,34	44,20
627	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20 A. - TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20 A.	85,000	UND	13,68	1.162,80
628	TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 1 TECLA, COR BRANCA - TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 1 TECLA, COR BRANCA	520,000	UND	10,00	5.200,00
629	TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 2 TECLAS, COR BRANCA - TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 2 TECLAS, COR BRANCA	440,000	UND	19,89	8.751,60
630	TOMADA E INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 20A, COR BRANCA - TOMADA E INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 20A, COR BRANCA	250,000	UND	14,80	3.700,00
631	TOMADA QUADRUPLA - TOMADA QUADRUPLA	150,000	UN	30,67	4.600,50
632	TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO - TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO	685,000	UND	11,92	8.165,20
633	TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXINHA, 20 A. - TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXINHA, 20 A.	140,000	UND	13,68	1.915,20
634	TRILHO DIN 35MM MTS - TRILHO DIN 35MM MTS	38,000	m	30,00	1.140,00
635	TUBO ESPIRALADO 1/2" ORGANIZADOR DE FIOS - ROLO COM 100M - TUBO ESPIRALADO 1/2" ORGANIZADOR DE FIOS - ROLO COM 100M	14,000	UND	325,00	4.550,00
636	TUBO ESPIRALADO 3/4" ORGANIZADOR DE FIOS - ROLO COM 100M - TUBO ESPIRALADO 3/4" ORGANIZADOR DE FIOS - ROLO COM 100M	10,000	UND	435,00	4.350,00
638	BOCAL LOUÇA E27 - BOCAL LOUÇA E27	40,000	UND	2,31	92,40
639	Fita Isolante, 19mmx20m, conforme NBR5037; - Fita Isolante, 19mmx20m, conforme NBR5037; Apresentar Certificado do INMETRO na entrega.	288,000	PÇ.	6,13	1.765,44
640	CURVA HORIZONTAL 45º ELETROCALHA 100*50MM - CURVA HORIZONTAL 45º ELETROCALHA 100*50MM	170,000	UND	39,34	6.687,80
641	CURVA HORIZONTAL 90º ELETROCALHA 100*50MM - CURVA HORIZONTAL 90º ELETROCALHA 100*50MM	170,000	UND	45,61	7.753,70
				<b>Total do Participante:</b>	<b>77.456,32</b>

**Lote: 37****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

642	CURVA VERTICAL EXTERNA 100*50MM - CURVA VERTICAL EXTERNA 100*50MM	162,000	UND	26,00	4.212,00
643	CURVA VERTICAL INTERNA 100*50MM - CURVA VERTICAL INTERNA 100*50MM	162,000	UND	21,00	3.402,00
644	CURVA VERTICAL INTERNA 50*50MM - CURVA VERTICAL INTERNA 50*50MM	162,000	UND	22,00	3.564,00
645	CURVA VERTICAL EXTERNA 50*50MM - CURVA VERTICAL EXTERNA 50*50MM	162,000	UND	22,00	3.564,00
646	EMENDA ELETROCALHA 100*50MM - EMENDA ELETROCALHA 100*50MM	230,000	UND	4,00	920,00

Item	Especificação	Qty.		Valor Unitário	Valor Total
647	EMENDA ELETROCALHA 50*50MM - EMENDA ELETROCALHA 50*50MM	230,000	UND	4,50	1.035,00
648	ETIQUETA M21-1250-427 AUTO LAMINADA BRANCA - ETIQUETA M21-1250-427 AUTO LAMINADA BRANCA	18,000	UND	400,00	7.200,00
649	SENSOR DE PRESENÇA, COM FOTOCÉLULA - SENSOR DE PRESENÇA, COM FOTOCÉLULA	65,000	UND	52,00	3.380,00
650	SPOTE DE TETO, UMA LÂMPADA, BRANCO - SPOTE DE TETO, UMA LÂMPADA, BRANCO	320,000	UND	20,00	6.400,00
651	SUPORTE MÃO FRANCESA 30MM PARA ELETROCALHA - SUPORTE MÃO FRANCESA 30MM PARA ELETROCALHA	460,000	UND	8,00	3.680,00
652	SUPORTE PARA SUSPENSÃO TIPO U 300MM PARA ELETROCALHA - SUPORTE PARA SUSPENSÃO TIPO U 300MM PARA ELETROCALHA	150,000	UND	28,00	4.200,00
653	RÉGUA DE TOMADAS 19" 1U - PADRÃO NOVO COM 8 TOMADAS - RÉGUA DE TOMADAS 19" 1U - PADRÃO NOVO COM 8 TOMADAS	23,000	UND	70,00	1.610,00
654	RÉGUA FILTRO DE LINHA, 5 TOMADAS, BIVOLT, COM CHAVE E PROTEÇÃO, CABO 1,2METROS - RÉGUA FILTRO DE LINHA, 5 TOMADAS, BIVOLT, COM CHAVE E PROTEÇÃO, CABO 1,2METROS	89,000	UND	27,80	2.474,20
655	RELE FOTO CÉLULA, COM BASE/SUPORTE - RELE FOTO CÉLULA, COM BASE/SUPORTE	360,000	UND	23,00	8.280,00
656	SÁIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA PARA ELETRODUTO 3/4 - SÁIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA PARA ELETRODUTO 3/4	150,000	UND	7,00	1.050,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>54.971,20</b>

**Lote: 38****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

27	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	145,000	LT	285,00	41.325,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>41.325,00</b>

**Lote: 39****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

31	TINTA EPÓXI, COR CINZA BRILHANTE, LATA 18 LITROS - TINTA EPÓXI, COR CINZA BRILHANTE, LATA 18 LITROS	78,000	LTA	759,69	59.255,82
<b>Total do Participante:</b>					<b>59.255,82</b>

**Lote: 40****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

359	LONA PRETA - 150 MICRAS - 100% VIRGEM - ROLO DE 8X100M - LONA PRETA - 150 MICRAS - 100% VIRGEM - ROLO DE 8X100M	40,000	RL	850,00	34.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>34.000,00</b>

**Lote: 41****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

462	AREIA MÉDIA, M <sup>3</sup> , COM ENTREGA INCLUSA - AREIA MÉDIA, M <sup>3</sup> , COM ENTREGA INCLUSA	1.034,0	MT <sup>3</sup>	177,00	183.018,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>183.018,00</b>

**Lote: 42****Participante: LUIZ TADEO DAMASCHI**

463	ARAME GALVANIZADO PARAFIXAÇÃO DE TELA ALAMBRADO - VALOR POR METRO - ARAME GALVANIZADO PARAFIXAÇÃO DE TELA ALAMBRADO - VALOR POR METRO	7.000,0	m	4,99	34.930,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>34.930,00</b>

**Lote: 43****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
464	BRITA 3/8, PEDRISCO, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA 3/8, 832,000 PEDRISCO, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)		MT <sup>3</sup>	159,00	132.288,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>132.288,00</b>
<b>Lote: 44</b>					
<b>Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>					
465	BRITA Nº 1, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA Nº 1, M <sup>3</sup> , (FRETE 735,000 PARA ENTREGA INCLUSO)		MT <sup>3</sup>	167,00	122.745,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>122.745,00</b>
<b>Lote: 45</b>					
<b>Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>					
466	BRITA Nº 2, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA Nº 2, M <sup>3</sup> , (FRETE 630,000 PARA ENTREGA INCLUSO)		MT <sup>3</sup>	164,00	103.320,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>103.320,00</b>
<b>Lote: 46</b>					
<b>Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>					
474	FORRO PVC, BRANCO, 6 METROS, LARGURA 20CM, ESPESSURA 8MM - FORRO PVC, BRANCO, 6 METROS, LARGURA 20CM, ESPESSURA 8MM	1.110,0	UND	18,00	19.980,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>19.980,00</b>
<b>Lote: 47</b>					
<b>Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>					
475	Lona Plástica. Lona Plástica na cor preta, 150 micra, em rolo, com as dimensões 8m X 100m (800m <sup>2</sup> ). O fornecedor deverá oferecer uma garantia mínima de um ano. - Lona Plástica. Lona Plástica na cor preta, 150 micra, em rolo, com as dimensões 8m X 100m (800m <sup>2</sup> ). O fornecedor deverá oferecer uma garantia mínima de um ano.	20,000	UN	929,00	18.580,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>18.580,00</b>
<b>Lote: 48</b>					
<b>Participante: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI</b>					
477	CERÂMICA FOSCA, M <sup>2</sup> - CERÂMICA FOSCA, M <sup>2</sup>	1.330,0	M <sup>2</sup>	17,50	23.275,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>23.275,00</b>
<b>Lote: 49</b>					
<b>Participante: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI</b>					
478	CERÂMICA BRILHANTE, M <sup>2</sup> - CERÂMICA BRILHANTE, M <sup>2</sup>	1.660,0	M <sup>2</sup>	18,55	30.793,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>30.793,00</b>
<b>Lote: 50</b>					
<b>Participante: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI</b>					
479	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE, M <sup>2</sup> - CERÂMICA ANTIDERRAPANTE, M <sup>2</sup>	1.695,0	M <sup>2</sup>	18,63	31.577,85
				<b>Total do Participante:</b>	<b>31.577,85</b>
<b>Lote: 51</b>					
<b>Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA</b>					
481	Cumeeira 6mm. Cumeeira de fibrocimento articulado. Fabricada por composto de cimento do tipo Portland sem amianto. Compatível com telhas em fibrocimento ondulado de 6mm. - Cumeeira 6mm. Cumeeira de fibrocimento articulado. Fabricada por composto de cimento do tipo Portland sem amianto. Compatível com telhas em	2.000,0	UN	30,90	61.800,00

fibrocimento ondulado de 6mm.

**Total do Participante: 61.800,00****Lote: 52****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
484	GOIVO, 6MM, 30° - GOIVO, 6MM, 30°	245,000	UND	30,99	7.592,55
				<b>Total do Participante:</b>	<b>7.592,55</b>

**Lote: 53****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

485	PÓ DE BRITA, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - PÓ DE BRITA, M <sup>3</sup> , (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	763,000	MT <sup>3</sup>	142,00	108.346,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>108.346,00</b>

**Lote: 54****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

486	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8 ALTURA 2,00 METROS - VALOR POR METRO - TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8 ALTURA 2,00 METROS - VALOR POR METRO	2.200,0	MT	23,79	52.338,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>52.338,00</b>

**Lote: 55****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

487	TELA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8, ALTURA 120CM - VALOR POR M - TELA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8, ALTURA 120CM - VALOR POR M	1.703,0	MT	14,49	24.676,47
				<b>Total do Participante:</b>	<b>24.676,47</b>

**Lote: 56****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

490	PARAFUSO TELHEIRO, 150MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID - PARAFUSO TELHEIRO, 150MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID	523,000	CXA	65,00	33.995,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>33.995,00</b>

**Lote: 57****Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA**

510	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 213CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 213CM	650,000	UND	43,90	28.535,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>28.535,00</b>

**Lote: 58****Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA**

511	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 244CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 244CM	670,000	UND	48,80	32.696,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>32.696,00</b>

**Lote: 59****Participante: GMAC ENGENHARIA LTDA**

513	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 6MM. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND, SEM AMIANTO. NAS DIMENSÕES DE 244 X 110 X 6MM. - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 6MM. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND, SEM AMIANTO. NAS DIMENSÕES DE 244 X 110 X 6MM.	1.000,0	UND	48,80	48.800,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>48.800,00</b>

**Lote: 60****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
517	CABO DE REDE CAT5E SOHO PLUS AZUL (305m), CAIXA - CABO DE REDE CAT5E SOHO PLUS AZUL (305m), CAIXA	75,000	UND	520,00	39.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>39.000,00</b>

**Lote: 61****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

518	CABO PP, 2x2,5MM, FLEXIVEL /ROLO COM 100M - CABO PP, 2x2,5MM, FLEXIVEL /ROLO COM 100M	61,000	RL	345,00	21.045,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>21.045,00</b>

**Lote: 62****Participante: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

529	CONECTOR RJ45 FURUKAWA - CONECTOR RJ45 FURUKAWA	320,000	UND	1,74	556,80
<b>Total do Participante:</b>					<b>556,80</b>

**Lote: 63****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

553	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 80A - DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 80A	42,000	UND	281,99	11.843,58
<b>Total do Participante:</b>					<b>11.843,58</b>

**Lote: 64****Participante: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

637	LUMINÁRIA PLAFON 40X40 36W LED EMBUTIR BRANCO FRIO BORDA BRANCA - LUMINÁRIA PLAFON 40X40 36W LED EMBUTIR BRANCO FRIO BORDA BRANCA	180,000	UND	72,00	12.960,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>12.960,00</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>2.988.690,22</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS	04.001.04.122.0402.2036.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL	07.001.12.361.1201.2051.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES	07.001.12.365.1201.2055.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DOS SERVIÇOS URBANOS	06.001.15.452.1502.2044.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT.DO SETOR RODOVIÁRIO	06.001.26.782.2601.2045.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	08.001.27.812.2701.2057.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA	08.002.13.392.1301.2058.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE	19.001.18.541.1801.2084.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	05.001.22.661.2201.2039.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. CONVÊNIO TRÂNSITO POLÍCIA MILITAR	04.001.06.181.0601.2038.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. CONVÊNIO TRÂNSITO POLÍCIA CIVIL	04.001.06.181.0601.2037.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DO FUNREBOM	12.001.06.182.0601.2061.3.3.90.00.00	R\$ 238.700,00

Xanxerê, 12/06/2024

.....  
OSCAR MARTARELLO  
PREFEITO MUNICIPAL